

"ОБЩОВОЛИЧНИ И АНЕСТЕЗИОЛОГИЧНИ МЕДИЦИНСКИ ИЗДЕЛИЯ И КОНСУМАТИВИ, НЕОБХОДИМИ ЗА ДЕЙНОСТТА НА УМБАЛ "ПРОФ. Д-Р СТОЯН КИРКОВИЧ" АД

№ по ОП	№ по ленте-категория	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Мерна	Съдържаемост и опаковка	Цена за опаковка	Единица за посочаване мерка без ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност без ДДС на възможностите	Съдържаемост и опаковка	Цена за опаковка	Единица за посочаване мерка без ДДС	Единица за посочаване мерка с ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност без ДДС на участника	Обща Стойност с ДДС	УЧАСТНИК	НАЛИЧНАТА ПРЕДЕЛАТА ОБЩА СТОЙНОСТ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ ДА/НЕ
ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 1 - МЕХАНИЧНА ВЕНТИЛАЦИЯ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури/																			
1	1.1	МЕХАНИЧНА ВЕНТИЛАЦИЯ	КРАГОВЕ ЗА ИЗКУСТВЕНА ВЕНТИЛАЦИЯ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА - ПЕДИАТРИЧНИ, ВКЛОЧВА ДВА СИМКОНИВИ ПЛАВЕТА x120 cm x49 cm, конектори 2x mm, У конектор	стандарт	брой	1	30,00	30,0000	12	360,00	1	235,05	235,0500	282,06	12	2 820,60	3384,72	МЕДИАОН	ДА
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 1										360,00									
ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 2 - ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОВРОНХИАЛНИ ТРЪБИ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури/																			
2	2.1	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОВРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ЕНДОТРАХЕАЛНА ТРЪБА (ЕТ) за поставяне на бронхоскоп	7,5mm	брой	1	59,00	59,0000	1440	84960,00								АИГСА УЧАСТНИК	
2	2.2	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОВРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	БРОНХИАЛЕН БЛОКАТОР С КОНЕКТОР КЪМ НЕГО	стандарт	брой	1	59,50	59,5000	2	119,00									
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 2										85079,00									
ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №3 - КОНТЕЙНЕР И БАНКИ ТИП ТОРБИЧКА ДРЕНАЖ И КОМПЛЕКТИ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури/																			
3	3.1	КОНТЕЙНЕР И БАНКИ ТИП ТОРБИЧКА ДРЕНАЖ И КОМПЛЕКТИ	КОНТЕЙНЕРИ СТЕРИЛНИ ЗА ХРАЧКА	2 ml	брой	1	0,20	0,2000	1000	200,00								АИГСА УЧАСТНИК	
3	3.2	КОНТЕЙНЕР И БАНКИ ТИП ТОРБИЧКА ДРЕНАЖ И КОМПЛЕКТИ	КОНТЕЙНЕРИ СТЕРИЛНИ ЗА УРОКУЛТУРА	10 ml	брой	1	0,15	0,1500	6000	900,00								АИГСА УЧАСТНИК	
3	3.3	КОНТЕЙНЕР И БАНКИ ТИП ТОРБИЧКА ДРЕНАЖ И КОМПЛЕКТИ	КОНТЕЙНЕРИ СТЕРИЛНИ ЗА УРОКУЛТУРА	20 ml	брой	1	0,20	0,2000	6000	1200,00									отстранен на основание чл.107, т.2, б.з
3	3.4	КОНТЕЙНЕР И БАНКИ ТИП ТОРБИЧКА ДРЕНАЖ И КОМПЛЕКТИ	ОБИКНОВЕНИ ТАМПОНИ 15CM, С ПАМЪЧЕН КРАЙ	стандарт	брой	1	0,07	0,0700	14000	980,00									отстранен на основание чл.107, т.2, б.з
3	3.5	КОНТЕЙНЕР И БАНКИ ТИП ТОРБИЧКА ДРЕНАЖ И КОМПЛЕКТИ	ТАМПОНИ С ТРАНСПОРТНА СРЕДА	стандарт	брой	1	0,38	0,3800	4800	1824,00									отстранен на основание чл.107, т.2, б.з
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 3										5104,00									
ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 4 - ГЕЛОВЕ, ПАСТИ ЗА ДИАГНОСТИЧНИ АПАРАТИ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури/																			
4	4.2	ГЕЛОВЕ, ПАСТИ ЗА ДИАГНОСТИЧНИ АПАРАТИ	СТЕРИЛНО ОИМО ЗА ПОДДЪРЖАНЕ НА ИНСТРУМЕНТИ	1л.	флакон	1	30,00	30,0000	2	60,00								АИГСА УЧАСТНИК	
4	4.3	ГЕЛОВЕ, ПАСТИ ЗА ДИАГНОСТИЧНИ АПАРАТИ	БАКТЕРИДНА ПАСТА ЗА ДВИЖИТЕЛАТОР	1л.	брой	1	1,50	1,5000	20	30,00	1	2,35	2,3500	2,82	20	47,00	56,40	БАНАК АИГИНГ	ДА
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 4										90,00									
ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 5 - КОНСУМАТИВ ЗА НОВОРОДЕНИ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури/																			
5	5.1	КОНСУМАТИВ ЗА НОВОРОДЕНИ	ШИШЕ С БИВЕРОН, стъкло	120ml	брой	1	1,67	1,6700	1200	2004,00								АИГСА УЧАСТНИК	
5	5.2	КОНСУМАТИВ ЗА НОВОРОДЕНИ	БИВЕРОН СИМКОНОВ ЗА СТЪКЛЕНО ШИШЕ	стандарт	брой	1	0,52	0,5200	2000	1040,00								АИГСА УЧАСТНИК	
5	5.3	КОНСУМАТИВ ЗА НОВОРОДЕНИ	ТРИВНИ ЗА НОВОРОДЕНИ И МАЙКИ, РОЗОВА/ СИНЯ, БИГА С ЕТИКЕТ ЗА НАДПИСВАНЕ	стандарт	брой	1	0,21	0,2100	9600	2016,00	1	9	0,0900	0,11	9600	864,00	1036,8	МТИ	НЕ
5	5.4	ИНТЮБАЦИОННА ТРЪБИ	БЕЗ БАЛОН	№2mm	брой	1	3,9	3,9000	50	195,00	1	1,4	1,4000	1,68	50	70,00	84,00	МТИ	НЕ
5	5.4	ИНТЮБАЦИОННА ТРЪБИ	БЕЗ БАЛОН	№2mm	брой	1	3,9	3,9000	50	195,00	1	15,7	1,5700	1,88	50	78,50	94,20	МЕДИАОН	НЕ
5	5.5	НЕАЛАТОНОВ КАТЕТЕР ЗА АСТИРАЦИЯ НА НОВОРОДЕНО	БЕЗ БАЛОН	№10mm	брой	1	0,35	0,3500	300	105,00	1	0,25	0,2500	0,30	300	75,00	90,00	МТИ	НЕ
5	5.5	НЕАЛАТОНОВ КАТЕТЕР ЗА АСТИРАЦИЯ НА НОВОРОДЕНО	БЕЗ БАЛОН	№10mm	брой	1	0,35	0,3500	300	105,00	100	35	0,3500	0,42	300	105,00	126,00	Б.БРАУН МЕДИКАЛ	НЕ
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 5										5555,00									
ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 6 - ТРИПЪТНИ КРАНЧЕТА, УДЪЛЖИТЕЛИ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури/																			
6	6.1	ТРИПЪТНИ КРАНЧЕТА, УДЪЛЖИТЕЛИ	ТРИПЪТНО КРАНЧЕ С УДЪЛЖИТЕЛ	стандарт	брой	1	0,42	0,4200	600	252,00								АИГСА УЧАСТНИК	
6	6.2	ТРИПЪТНИ КРАНЧЕТА, УДЪЛЖИТЕЛИ	СЕТ ОТ 3 ТРИПЪТНИ КРАНЧЕТА	стандарт	комплект	1	4,70	4,7000	200	940,00	50	225	4,5000	5,4	200	900,00	1 080,00	Б.БРАУН МЕДИКАЛ	НЕ
6	6.3	ТРИПЪТНИ КРАНЧЕТА, УДЪЛЖИТЕЛИ	СЕТ ОТ 5 ТРИПЪТНИ КРАНЧЕТА	стандарт	комплект	1	7,80	7,8000	200	1560,00	40	272	6,8000	8,16	200	1 360,00	1 632,00	Б.БРАУН МЕДИКАЛ	НЕ
6	6.4	УДЪЛЖИТЕЛИ	УДЪЛЖИТЕЛИ ЗА ТРИПЪТНИ КРАНЧЕТА	стандарт	брой	1	0,80	0,8000	600	480,00	100	80	0,8000	0,96	600	480,00	576,00	Б.БРАУН МЕДИКАЛ	НЕ
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 6										3232,00									
ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 7 - РЕГИСТРИРАЩА ХАРТИЯ ЗА ЕКГ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури/																			
7	7.1	РЕГИСТРИРАЩА ХАРТИЯ ЗА ЕКГ	ЕКГ ХАРТИЯ	210x30	ролка	1	3,69	3,6900	260	959,40	1	4,9000	4,9000	5,88	260	1 274,00	1 528,80	ИСТИАНК Б-Я	ДА
7	7.1	РЕГИСТРИРАЩА ХАРТИЯ ЗА ЕКГ	ЕКГ ХАРТИЯ	210x30	ролка	1	3,69	3,6900	260	959,40	1	3,6900	3,6900	4,43	260	959,40	1 151,28	БАНАК АИГИНГ	НЕ
7	7.2	РЕГИСТРИРАЩА ХАРТИЯ ЗА ЕКГ	ЕКГ ХАРТИИ , съвместими с апарат FUJIFILM denso Cardi max IX T202; телефон	110x50	ТРАПЕР	1	4,17	4,1700	400	1668,00	1	3,9000	3,9000	4,68	400	1 560,00	1 872,00	ИСТИАНК Б-Я	НЕ
7	7.2	РЕГИСТРИРАЩА ХАРТИЯ ЗА ЕКГ	ЕКГ ХАРТИИ , съвместими с апарат FUJIFILM denso Cardi max IX T202; телефон	110x50	ТРАПЕР	1	4,17	4,1700	400	1668,00	1	2,85	2,8500	3,42	400	1 140,00	1368,00	МТИ	НЕ
ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 8 - КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури/																			
8	8.1	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	ТЕКСТИЛНИ ФИЛТЪР ЗА КОНТЕЙНЕР ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ , 220/210 мм	220/210mm	брой	1	3,19	3,1900	200	638,00								АИГСА УЧАСТНИК	
8	8.2	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	ПРИНТЕРНА ХАРТИЯ ЗА ГАЗОВ АНАЛИЗАТОР	79/30mm	брой	1	52,50	52,5000	4	210,00								АИГСА УЧАСТНИК	
8	8.3	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	ИНДИКАТОРИ РОЛКИ ЗА АВТОКАВИРАНЕ НА ПАРА, С 50 25mm/50m	ролка	брой	1	6,00	6,0000	40	240,00								АИГСА УЧАСТНИК	
8	8.4	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	ИНДИКАТОРИ ЗА ПАРА Class 1	стандарт	брой	1	12,50	12,5000	12	150,00								АИГСА УЧАСТНИК	
8	8.5	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	ИНДИКАТОРИ ЗА ПАРА Class 6	стандарт	брой	1	20,83	20,8300	12	249,96								АИГСА УЧАСТНИК	
8	8.6	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	ЕДИНОКРАТЕН ТЕСТ ЗА ПАРОВ СТЕРИЛИЗАТОР 165 - 30 бр. 6,00	стандартен	брой	1	6,00	6,0000	24	144,00								АИГСА УЧАСТНИК	
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 8										1631,96									
ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 9 - ПЪЧЧОВЕ ЗА БИОПСИЯ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури/																			
9	9.1	ПЪЧЧОВЕ ЗА БИОПСИЯ	ПЪЧЧ ЗА БИОПСИЯ-ЕДИНОКРАТЕН ОТ 2.0MM	2.0mm	брой	1	2,60	2,6000	100	260,00	1	2,6	2,6000	3,12	100	260,00	312,00	БАНАК АИГИНГ	НЕ
9	9.2	ПЪЧЧОВЕ ЗА БИОПСИЯ	ПЪЧЧ ЗА БИОПСИЯ-ЕДИНОКРАТЕН ОТ 2.5MM	2.5mm	брой	1	2,60	2,6000	100	260,00	1	2,6	2,6000	3,12	100	260,00	312,00	БАНАК АИГИНГ	НЕ
9	9.3	ПЪЧЧОВЕ ЗА БИОПСИЯ	ПЪЧЧ ЗА БИОПСИЯ-ЕДИНОКРАТЕН ОТ 3 MM	3 mm	брой	1	2,60	2,6000	200	520,00	1	2,6	2,6000	3,12	200	520,00	624,00	БАНАК АИГИНГ	НЕ
9	9.4	ПЪЧЧОВЕ ЗА БИОПСИЯ	ПЪЧЧ ЗА БИОПСИЯ-ЕДИНОКРАТЕН ОТ 3.5MM	3.5mm	брой	1	2,60	2,6000	400	1040,00	1	2,6	2,6000	3,12	400	1 040,00	1 248,00	БАНАК АИГИНГ	НЕ
9	9.5	ПЪЧЧОВЕ ЗА БИОПСИЯ	ПЪЧЧ ЗА БИОПСИЯ-ЕДИНОКРАТЕН ОТ 3MM	3mm	брой	1	2,80	2,8000	400	1120,00	1	2,6	2,6000	3,12	400	1 040,00	1 248,00	БАНАК АИГИНГ	НЕ
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №9										3200,00									
ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 10 - СОНДИ ЗА ХРАНЕНЕ/ могат да се подават оферти за отделни номенклатури/																			
10	10.1	СОНДИ ЗА ХРАНЕНЕ	КАТЕТЕР ЗА ПЪЛНА АРТЕРИЯ	№4	брой	1	0,24	2,9500	200	590,00									отстранен на основание чл.107, т.2, б.з
10	10.2	СОНДИ ЗА ХРАНЕНЕ	КАТЕТЕР ЗА ПЪЛНА АРТЕРИЯ	№6	брой	1	0,24	2,9500	200	590,00									отстранен на основание чл.107, т.2, б.з
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 10										1180,00									

№ на ОП	№ на во-вед-ле-ту-ра	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Мярка	Съдържащи се елементи	Цена за единица	Единица за посочената мярка без ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност без ДДС на Възложителя	Съдържащи се елементи	Цена за единица	Единица за посочената мярка без ДДС	Единица за посочената мярка с ДДС	Общо количество за 2 го.	Обща Стойност без ДДС на Участника	Обща Стойност с ДДС	УЧАСТИК	НАДЛЕЖАЩА ПРЕДСТАВА ЗА ОБЩА СТОЙНОСТ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ/НЕ
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 11 - УРЕДИ ЗА ЕНДОСКОПИЯ И ЕНДОХИРУРГИЯ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури/																			
	11.1	УРЕДИ ЗА ЕНДОСКОПИЯ И ЕНДОХИРУРГИЯ	ПРИМКИ ЗА ЕНДОСКОПСКА ПАМИКТОМИЯ 2.8 MM. 2300 MM	2,8mm;	брой	1	26,80	26,8000	160	4288,00								АИЗСА УЧАСТИК	
	11.2	УРЕДИ ЗА ЕНДОСКОПИЯ И ЕНДОХИРУРГИЯ	ТРОАКАРИ ЗА ЛАПАРОСКОПСКА ХИРУРГИЯ ЕДНОКРАТНИ 10MM	10 mm	брой	1	64,00	64,0000	1800	115200,00	1	63,00	63,0000	75,60	1800	113 400,00	136 080,00	КАМ МЕДИКАЛ	НЕ
	11.2	УРЕДИ ЗА ЕНДОСКОПИЯ И ЕНДОХИРУРГИЯ	ТРОАКАРИ ЗА ЛАПАРОСКОПСКА ХИРУРГИЯ ЕДНОКРАТНИ 10MM	10 mm	брой	1	64,00	64,0000	1800	115200,00	1	60,0000	60,0000	72,0000	1800	108 000,00	129 600,00	МЕДИКАЛ	НЕ
	11.4	УРЕДИ ЗА ЕНДОСКОПИЯ И ЕНДОХИРУРГИЯ	ШАПЧИЦИ ЗА ТРОАКАРИ SEALING CAP RED. P065.0 MM TROCAR TUBE, КАПСИ	стандарт	брой	1	31,00	31,0000	400	12400,00								АИЗСА УЧАСТИК	
	11.5	УРЕДИ ЗА ЕНДОСКОПИЯ И ЕНДОХИРУРГИЯ	ИГЛА ЗА ВЪВЕЖДАНЕ ПОД ЕХОГРАФСКИ КОНТРОЛ	стандарт	брой	1	50,00	50,0000	40	2000,00								АИЗСА УЧАСТИК	
	11.6	УРЕДИ ЗА ЕНДОСКОПИЯ И ЕНДОХИРУРГИЯ	СЕТ ЗА АГИРАНЕ НА ВАРИЦИ, ЕДНОКРАТЕН	стандарт	брой	1	300,00	300,0000	10	3000,00								АИЗСА УЧАСТИК	
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 11										252088,00									
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 12 - МОНИТОРИНГ ИНВАЗИВЕН И НЕИНВАЗИВЕН / могат да се подават оферти за отделни номенклатури/																			
	12.1	МОНИТОРИНГ ИНВАЗИВЕН И НЕИНВАЗИВЕН	ЕДНОКРАТНИ ТРАНСДОСЕРИ ЗА ИЗМЕРВАНЕ НА НАЛЯГАНЕ ЗА МОНИТОРИ ФУКУДА ШИЛДЕР СИМЕНС	стандарт	брой	1	38,50	38,5000	10	385,00								АИЗСА УЧАСТИК	
	12.2	МОНИТОРИНГ ИНВАЗИВЕН И НЕИНВАЗИВЕН	СЕТОВЕ ОТ СИСТЕМИ И ЛИНИИ КЪМ ЕДНОКРАТНИ И МНОГОКРАТНИ ТРАНСДОСЕРИ ЗА НАЛЯГАНЕ	стандарт	брой	1	2,70	2,7000	10	27,00								АИЗСА УЧАСТИК	
	12.3	МОНИТОРИНГ ИНВАЗИВЕН И НЕИНВАЗИВЕН	МАШЕТИ ЗА ИЗМЕРВАНЕ НА АРТЕРИАЛНО НАЛЯГАНЕ / NIBP/С МОНИТОРИ, ЗА ДИДА	стандарт	брой	1	32,00	32,0000	40	1280,00								АИЗСА УЧАСТИК	
	12.4	МОНИТОРИНГ ИНВАЗИВЕН И НЕИНВАЗИВЕН	МАШЕТИ ЗА ИЗМЕРВАНЕ НА АРТЕРИАЛНО НАЛЯГАНЕ / NIBP/С МОНИТОРИ, С РАЗЛИЧНИ РАЗМЕРИ ЗА ВЪЗРАСТНИ ЗА АРТЕМА	стандарт	брой	1	32,00	32,0000	80	2560,00								АИЗСА УЧАСТИК	
	12.5	МОНИТОРИНГ ИНВАЗИВЕН И НЕИНВАЗИВЕН	КАМЕРИ ЗА ТРАНСДОСЕРИ ЗА ИЗМЕРВАНЕ НА НАЛЯГАНЕ СЕНЗОР NOR	стандарт	брой	1	10,00	10,0000	10	100,00								АИЗСА УЧАСТИК	
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 12										4352,00									
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 13 - КИСЛОРОДОТЕРАПИЯ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури/																			
13	13.1	КИСЛОРОДОТЕРАПИЯ	НЕВУАЙЗЪР ЗА КЪМАЧЕТА С МАСКИ	стандарт	брой	1	2,50	2,5000	1000	2500,00								АИЗСА УЧАСТИК	
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 13										2500,00									
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 14 - СЕТ ЗА ЕПИДУРАЛНА АНЕСТЕЗИЯ, КРИКОТИРОИДОТОМИЯ И ТРАХЕОСТОМИЯ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури/																			
	14.1	СЕТ ЗА ЕПИДУРАЛНА АНЕСТЕЗИЯ, КРИКОТИРОИДОТОМИЯ И ТРАХЕОСТОМИЯ	СЕТ ЗА КРИКОТИРОИДОТОМИЯ ПО СЕДИНГЪР	стандарт	брой	1	16,80	16,8000	4	67,20								АИЗСА УЧАСТИК	
	14.2	СЕТ ЗА ЕПИДУРАЛНА АНЕСТЕЗИЯ, КРИКОТИРОИДОТОМИЯ И ТРАХЕОСТОМИЯ	СЕТ ЗА ПЕРКУТАННА ДИЛАТАЦИОННА ТРАХЕОСТОМИЯ	стандарт	брой	1	340,00	340,0000	2	680,00								АИЗСА УЧАСТИК	
	14.3	СЕТ ЗА ЕПИДУРАЛНА АНЕСТЕЗИЯ, КРИКОТИРОИДОТОМИЯ И ТРАХЕОСТОМИЯ	СЕТ ЗА ПЕРКУТАННА ТРАХЕОСТОМИЯ	стандарт	брой	1	401,00	401,0000	4	1604,00								АИЗСА УЧАСТИК	
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №14										2351,20									
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 15 - НАЗАЛНИ И ОРАЛНИ ВЪЗДУХОВОДИ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури/																			
	15.1	НАЗАЛНИ И ОРАЛНИ ВЪЗДУХОВОДИ	НАЗАЛЕН ВЪЗДУХОВОД	SN16	брой	1	2,78	2,7800	40	111,20								АИЗСА УЧАСТИК	
	15.2	НАЗАЛНИ И ОРАЛНИ ВЪЗДУХОВОДИ	ОРОФАРИНГЕАЛНИ ВЪЗДУХОВОД ЗА ФИВЕРОНРОХОСКОПСКА ИНГУБЪЦИЯ	РАЗМЕР 5	брой	1	6,90	6,9000	40	276,00								АИЗСА УЧАСТИК	
	15.3	НАЗАЛНИ И ОРАЛНИ ВЪЗДУХОВОДИ	ОРОФАРИНГЕАЛНИ ВЪЗДУХОВОД ЗА ФИКСИРАНЕ НА ЕНДОТРАХЕАЛНИ ТЪРЪНИ	РАЗМЕР 3	брой	1	2,50	2,5000	40	100,00	1	2,45	2,4500	2,94	40	98,00	117,60	МТИ	НЕ
	15.4	НАЗАЛНИ И ОРАЛНИ ВЪЗДУХОВОДИ	ОРОФАРИНГЕАЛНИ ВЪЗДУХОВОД ЗА ФИКСИРАНЕ НА ЕНДОТРАХЕАЛНИ ТЪРЪНИ	РАЗМЕР 4	брой	1	2,50	2,5000	40	100,00	1	2,45	2,4500	2,94	40	98,00	117,60	МТИ	НЕ
	15.5	НАЗАЛНИ И ОРАЛНИ ВЪЗДУХОВОДИ	ОРОФАРИНГЕАЛНИ ВЪЗДУХОВОД ЗА ФИКСИРАНЕ НА ЕНДОТРАХЕАЛНИ ТЪРЪНИ	РАЗМЕР 5	брой	1	2,50	2,5000	40	100,00	1	2,45	2,4500	2,94	40	98,00	117,60	МТИ	НЕ
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №15										687,20									
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 16 - КОНСУМАТИВИ ЗА КЛИНИЧНА ЛАБОРАТОРИЯ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури/																			
	16.1	МИКРОКОНТЕЙНЕРИ ЗА ВЪЗЕМАНЕ НА КРЪВ	МИКРОКОНТЕЙНЕРИ - БИАНУРЪВНИ	стандарт	брой	1	0,31	0,3100	800	248,00								АИЗСА УЧАСТИК	
	16.2	МИКРОКОНТЕЙНЕРИ ЗА ВЪЗЕМАНЕ НА КРЪВ	МИКРОКОНТЕЙНЕРИ - КОАГУЛАЦИЯ 300 МКЛ	стандарт	брой	1	0,29	0,2900	1000	290,00								АИЗСА УЧАСТИК	
	16.3	МИКРОКОНТЕЙНЕРИ ЗА ВЪЗЕМАНЕ НА КРЪВ	МИКРОКОНТЕЙНЕРИ - РЕТИКУЛОЦИТИ 50 МКЛ	стандарт	брой	1	0,60	0,6000	44000	26400,00								АИЗСА УЧАСТИК	
	16.4	МИКРОКОНТЕЙНЕРИ ЗА ВЪЗЕМАНЕ НА КРЪВ	МИКРОКОНТЕЙНЕРИ - СУЕ - ПЪЧЪЧЕНКО	стандарт	брой	1	0,65	0,6500	6000	3900,00								АИЗСА УЧАСТИК	
	16.5	ЕПРУВЕТКИ ЗАТВОРЕНА СИСТЕМА	ЕПРУВЕТКИ ТИП ЗАТВОРЕНА С МА С НАТРИЕВ ХЕЛПАРИН 500	стандарт	брой	1	0,13	0,1300	2000	260,00								АИЗСА УЧАСТИК	
	16.6	СПРИЦОВКА	ХЕЛПАРИНИЗИРАНА СПРИЦОВКА ЗА ИЗСЛЕДВАНЕ НА КРЪВНИ ГАЗОВЕ	стандарт	брой	1	0,80	0,8000	12000	9600,00								АИЗСА УЧАСТИК	
	16.7	ИГЛИ	ИГЛИ ТЪЛТЕРМАЙ- ЗА ВЪЗЕМАНЕ НА КРЪВ	20, 21, 22 G	брой	1	0,50	0,5000	4000	2000,00	1	0,14	0,1400	0,17	4000	560,00	672,00	ИСТАНИК Б-Я	НЕ
	16.7	ИГЛИ	ИГЛИ ТЪЛТЕРМАЙ- ЗА ВЪЗЕМАНЕ НА КРЪВ	20, 21, 22 G	брой	1	0,50	0,5000	4000	2000,00	1	25,00	0,5000	0,60	4000	1 999,99	2399,99	МТИ	НЕ
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №16										42698,00									
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 17. КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури/																			
	17.1	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	УРИНАТОРНА ТОРБА ПЕДИАТРИЧНА	стандарт	брой	1	0,78	0,7800	1000	780,00	1	0,55	0,5500	0,66	1000	550,00	660,00	МТИ	НЕ
	17.2	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	УРОЛОГИЧНИ ФЛАМЕННИ КАТЕТРИ	№6 SN	брой	1	0,68	0,6800	200	136,00								АИЗСА УЧАСТИК	
	17.3	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ	УРЕТРАЛНИ КАТЕТРИ № 4	SN 4	брой	1	9,60	9,6000	20	192,00	1	8,00	8,0000	9,60	20	160,00	192,00	МТИ	НЕ
	17.4	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ	УРЕТРАЛНИ КАТЕТРИ № 5	SN 5	брой	1	9,60	9,6000	30	288,00	1	8,00	8,0000	9,60	30	240,00	288,00	МТИ	НЕ
	17.5	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ	УРЕТРАЛНИ КАТЕТРИ № 6	SN 6	брой	1	9,60	9,6000	200	1920,00	1	8,00	8,0000	9,60	200	1 600,00	1920,00	МТИ	НЕ
	17.6	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ	УРЕТРАЛНИ КАТЕТРИ № 7	SN 7	брой	1	9,60	9,6000	60	576,00	1	8,00	8,0000	9,60	60	480,00	576,00	МТИ	НЕ
	17.7	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ	УРЕТРАЛНИ КАТЕТРИ № 8	SN 8	брой	1	9,60	9,6000	60	576,00	1	8,00	8,0000	9,60	60	480,00	576,00	МТИ	НЕ
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 17										4468,00									
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №18 - КОНСУМАТИВИ ЗА ЕЛЕКТРОНОЖ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури/																			
	18.1	КОНСУМАТИВИ ЗА ЕЛЕКТРОНОЖ	ЕДНОКРАТНИ НЕУТРАЛНИ БАКЕТОВИ ЗА ЕЛЕКТРОНОЖ	стандарт	брой	1	1,70	1,7000	2000	3400,00	1	78,02	3,1208	3,74	2000	6 241,60	7 489,92	Б.БРАУН МЕДИКАЛ	ДА
	18.2	КОНСУМАТИВИ ЗА ЕЛЕКТРОНОЖ	НАКРАЙНИК - ЗА АСС ДЪРЖКА. РАЗЛИЧНИ РАЗМЕРИ И ВИДОВЕ	стандарт	брой	1	2,50	2,5000	100	250,00								АИЗСА УЧАСТИК	
	18.3	КОНСУМАТИВИ ЗА ЕЛЕКТРОНОЖ	МОНОПОЛЯРНИ ЕДНОКРАТНИ ДЪРЖКИ ЗА ЕЛЕКТРОНОЖ С ТРИ ШИФТА	стандарт	брой	1	7,75	7,7500	20	155,00	1	770,27	15,0454	18,49	20	308,11	369,73	Б.БРАУН МЕДИКАЛ	ДА
	18.4	КОНСУМАТИВИ ЗА ЕЛЕКТРОНОЖ	СТЕРИЛНА ЕДНОКРАТНА РЪКОВОДКА ЗА ЕЛЕКТРОНОЖ С ЕДИН БУТОН С 3 М СИМБИОВОН КАБЕЛ И БАКЕТОД, СЪАДЪВЕН С КОНЕКТОР, КОЙТО ОТГОВАРЯ НА ВСЯКИ СИМА ЧОУН И БЕЛОМАРИН ЕЛЕКТРОНОЖ.	стандарт	брой	1	8,00	8,0000	1200	9600,00	1	770,27	15,4054	18,49	1200	18 486,48	22 183,78	Б.БРАУН МЕДИКАЛ	ДА
	18.5	КОНСУМАТИВИ ЗА ЕЛЕКТРОНОЖ	СТЕРИЛНА ЕДНОКРАТНА РЪКОВОДКА ЗА ЕЛЕКТРОНОЖ С ДВА БУТОНА С 3 М СИМБИОВОН КАБЕЛ И БАКЕТОД, СЪАДЪВЕН С КОНЕКТОР, КОЙТО ОТГОВАРЯ НА ВСЯКИ СИМА ЧОУН И БЕЛОМАРИН ЕЛЕКТРОНОЖ.	стандарт	брой	1	8,00	8,0000	1200	9600,00	1	770,27	15,4054	18,49	1200	18 486,48	22 183,78	Б.БРАУН МЕДИКАЛ	ДА
	18.6	КОНСУМАТИВИ ЗА ЕЛЕКТРОНОЖ	СТЕРИЛНА ЕДНОКРАТНА РЪКОВОДКА ЗА ЕЛЕКТРОНОЖ С ТРИ БУТОНА С 3 М СИМБИОВОН КАБЕЛ И БАКЕТОД, СЪАДЪВЕН С КОНЕКТОР, КОЙТО ОТГОВАРЯ НА ВСЯКИ СИМА ЧОУН И БЕЛОМАРИН ЕЛЕКТРОНОЖ.	стандарт	брой	1	8,00	8,0000	1200	9600,00	1	770,27	15,4054	18,49	1200	18 486,48	22 183,78	Б.БРАУН МЕДИКАЛ	ДА
	18.7	КОНСУМАТИВИ ЗА ЕЛЕКТРОНОЖ	МОНОПОЛЯРНИ ЕДНОКРАТНИ ДЪРЖКИ ЗА ЕЛЕКТРОНОЖ С ЕДИН ШИФТ	стандарт	брой	1	7,75	7,7500	60	465,00								АИЗСА УЧАСТИК	
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 18										33070,00									

№ по ОП	№ по тех. спецификаци	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Мерна	Съставяне и опаковка	Цена за опаковка	Единица за посочена мярка без ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност без ДДС на Възложителя	Съставяне и опаковка	Цена за опаковка	Единица за посочена мярка без ДДС	Единица за посочена мярка с ДДС	Общо количество за 2 год.	Обща Стойност без ДДС на Участника	Обща Стойност с ДДС	УЧАСТИК	НАЛИЧНАТА ПРЕДПАНА ОБЩА СТОЙНОСТ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛНАТА ЛИНЕ
ОБСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 19- ЕДНОКРАТНИ ЧАРШАФИ /могат да се подават офери за отлеана номенклатура/																			
19	19.1	ЧАРШАФИ ЕДНОКРАТНИ НЕСТЕРИЛНИ	ЕДНОКРАТНИ ОПЕРАЦИОНЕН ЧАРШАФ НЕСТЕРИЛЕН		брой	1	1,2	1,2000	600	720,00	1	0,90	0,9000	1,08	600	540,00	648,00	ИСТИК В-Я	НЕ
	19.1	ЧАРШАФИ ЕДНОКРАТНИ НЕСТЕРИЛНИ	ЕДНОКРАТНИ ОПЕРАЦИОНЕН ЧАРШАФ НЕСТЕРИЛЕН		брой	1	1,2	1,2000	600	720,00	1	0,70	0,7000	0,84	600	420,00	504,00	МТИ	НЕ
	19.2	РОАКА ЕДНОКРАТНИ ЧАРШАФИ	ДВУПЛАСТОВ, 60CM x 50cm, НЕПРОМОКАЕМ, ТЕКСТИЛ	60CM/50M	брой	1	4,9	4,9000	2000	9800,00	1	4,60	4,6000	5,52	2000	9 200,00	11 040,00	ИСТИК В-Я	НЕ
	19.2	РОАКА ЕДНОКРАТНИ ЧАРШАФИ	ДВУПЛАСТОВ, 60CM x 50cm, НЕПРОМОКАЕМ, ТЕКСТИЛ	60CM/50M	брой	1	4,9	4,9000	2000	9800,00	1	4,3	4,3000	5,16	2000	8 600,00	10320,00	МТИ	НЕ
	19.3	ЧАРШАФИ ЕДНОКРАТНИ СТЕРИЛНИ	ЕДНОКРАТНИ ОПЕРАЦИОНЕН ЧАРШАФ СТЕРИЛЕН 7 см отпор	120/150	брой	1	4,5	4,5000	1000	4500,00	1	0,92	0,9200	1,32	1000	9 200,00	1 104,00	ИСТИК В-Я	НЕ
	19.4	ЧАРШАФИ ЕДНОКРАТНИ СТЕРИЛНИ	ЕДНОКРАТНИ ОПЕРАЦИОНЕН ЧАРШАФ СТЕРИЛЕН без отпор	150/240	брой	1	4,5	4,5000	1000	4500,00	1	1,1	1,1000	1,32	1000	1 100,00	1 320,00	ИСТИК В-Я	НЕ
	19.4	ЧАРШАФИ ЕДНОКРАТНИ СТЕРИЛНИ	ЕДНОКРАТНИ ОПЕРАЦИОНЕН ЧАРШАФ СТЕРИЛЕН без отпор	150/240	брой	1	4,5	4,5000	1000	4500,00	1	3,95	3,9500	4,74	1000	3 950,00	4740,00	МТИ	НЕ
ОБСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №20 - ВИСОПСИНИ ИГЛИ																			
20	20.1	ВИСОПСИНИ ИГЛИ	ВИСОПСИЧНА ИГЛА ЗА БЪЛ ДРОБ	Бел дроб 22G/1.8 мм	брой	1	14,88	14,8800	30	446,40									
	20.2	ВИСОПСИНИ ИГЛИ	ВИСОПСИЧНА ИГЛА ЗА ПАРЕНХИМНИ ОРГАНИ 19G/15CM	Паренхимна дробночревна игла	брой	1	14,88	14,8800	110	1636,80									
	20.3	ВИСОПСИНИ ИГЛИ	ВИСОПСИЧНА ИГЛА ЗА ПАРЕНХИМНИ ОРГАНИ 20G/15CM	Паренхимна дробночревна игла	брой	1	10,84	10,8400	200	2168,00									ИЛИСВА УЧАСТИК
	20.4	ВИСОПСИНИ ИГЛИ	ИГЛА ЗА СТЕРИЛНА ПУНКЦИЯ 15G, ф1.8 мм, 4.8CM	15 G, ф1.8 мм, 4.8 cm	брой	1	30,60	30,6000	100	3060,00									
	20.5	ВИСОПСИНИ ИГЛИ	ИГЛА РЕВЕКЦИОННА ЗА БЪЛ ДРОБ 16G, ф1.2 мм, 10CM	16 G, ф1.2 мм, 10 cm	брой	1	28,90	28,9000	100	2890,00									
	20.6	ВИСОПСИНИ ИГЛИ	ИГЛИ ПУНКЦИОННИ ЗА ЧЕРНОДРОБНА ВИСОПСИЧНА -15 CM, 18-20G	15cm, 18-20G	брой	1	21,25	21,2500	200	4250,00									
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №20										14481,20									
ОБСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 21 - ХИРУРГИЧНИ ИГЛИ ЗА ШЕНЕ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА ОТ НЕРЪЖДАЕМА СТОМАНА																			
21	21.1	ХИРУРГИЧНИ ИГЛИ ЗА ШЕНЕ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА ОТ НЕРЪЖДАЕМА СТОМАНА	МЕТАЛНА ХИРУРГ ИГЛА - ЧРЕВНА 1/2 RИ	от 00 до 8	брой	1	9,80	9,8000	2000	19600,00	12	10,20	0,8500	1,02	2000	1 700,00	2040,00		
	21.2	ХИРУРГИЧНИ ИГЛИ ЗА ШЕНЕ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА ОТ НЕРЪЖДАЕМА СТОМАНА	МЕТАЛНА ХИРУРГ ИГЛА - ЧРЕВНА 3/8 RВ	от 00 до 8	брой	1	9,80	9,8000	2000	19600,00	12	9,60	0,8000	0,96	2000	1 600,00	1920,00		
	21.3	ХИРУРГИЧНИ ИГЛИ ЗА ШЕНЕ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА ОТ НЕРЪЖДАЕМА СТОМАНА	МЕТАЛНА ХИРУРГ ИГЛА - ЧРЕВНА 5/8 RД	от 00 до 8	брой	1	9,80	9,8000	4800	47040,00	12	9,60	0,8000	0,96	4800	3 840,00	4608,00	МТИ	
	21.4	ХИРУРГИЧНИ ИГЛИ ЗА ШЕНЕ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА ОТ НЕРЪЖДАЕМА СТОМАНА	МЕТАЛНИ ХИРУРГ ИГЛИ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА, РЕЖЕЩА С ИЪННИ СЪЧЕВИЕ, ВСИЧКИ РАЗМЕРИ	от 00 до 8	брой	1	9,80	9,8000	2400	23520,00	12	11,40	0,9500	1,14	2400	2 280,00	2736,00		
	21.5	ХИРУРГИЧНИ ИГЛИ ЗА ШЕНЕ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА ОТ НЕРЪЖДАЕМА СТОМАНА	МЕТАЛНИ ХИРУРГ ИГЛИ ЗА ШЕНЕ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА С КРЪГЛО СЪЧЕВИЕ - REGUSION (1/2 КРЪГ)/2 КРЪГОВИКИ РАЗМЕРИ	от 1 до 6	брой	1	9,80	9,8000	1600	15680,00	12	11,40	0,9500	1,14	1600	1 520,00	1824,00		
	21.6	ХИРУРГИЧНИ ИГЛИ ЗА ШЕНЕ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА ОТ НЕРЪЖДАЕМА СТОМАНА	МЕТАЛНИ ХИРУРГ ИГЛИ ЗА ШЕНЕ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА С КРЪГЛО СЪЧЕВИЕ - МАУО (1/2 КРЪГ)МАУО	от 1 до 4	брой	1	9,80	9,8000	500	4900,00	12	10,20	0,8500	1,02	500	425,00	510,00		
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №21										130340,00									
ОБСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 22 - ХИРУРГИЧНИ ТЕЛОбЕ																			
22	22.1	ХИРУРГИЧНИ ТЕЛОбЕ	ХИРУРГИЧЕН КОМПЛЕКТ С ТЕЛ ЗА ШЕН НА КОРЕМНИ ДЕКОНСЕНДИЦИОНDS100 288 PILETTENE PLATES 90SM	стандарт	брой	1	27,00	27,0000	40	1080,00									ИЛИСВА УЧАСТИК
	22.2	ХИРУРГИЧНИ ТЕЛОбЕ	ХИРУРГИЧНА ТЕА С ИГЛА ЗА СТЕРИУМ 4X4.5MM H848 USH4_N4	№ 4	брой	1	34,41	34,4100	10	344,10									
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №22										1424,10									
ОБСОВИНА ПОЗИЦИЯ № 23- КОНЕКТОРИ ЗА ШАНГОВЕ 15MM И 22 MM																			
23	23.1	КОНЕКТОРИ ЗА ШАНГОВЕ 15MM И 22 MM П	КОНЕКТОР AYKES T - РИКС 15 MM	15MM	брой	1	20,19	20,1900	10	201,90									
	23.2	КОНЕКТОРИ ЗА ШАНГОВЕ 15MM И 22 MM П	КОНЕКТОР T - РИКС 22 MM	22MM	брой	1	20,00	20,0000	40	800,00									
	23.3	КОНЕКТОРИ ЗА ШАНГОВЕ 15MM И 22 MM П	КОНЕКТОР M ТИП 22 MM	22 MM	брой	1	30,00	30,0000	480	14400,00									
	23.4	КОНЕКТОРИ ЗА ШАНГОВЕ 15MM И 22 MM П	КОНЕКТОР M ТИП 22 MM П	22 MM	брой	1	20,00	20,0000	20	400,00									
	23.5	КОНЕКТОРИ ЗА ШАНГОВЕ 15MM И 22 MM П	КОНЕКТОР ПРАВ 15MM	15 MM	брой	1	20,00	20,0000	20	400,00									
	23.6	КОНЕКТОРИ ЗА ШАНГОВЕ 15MM И 22 MM П	КОНЕКТОР ПРАВ 22MM	22 MM	брой	1	20,00	20,0000	20	400,00									
	23.7	КОНЕКТОРИ ЗА ШАНГОВЕ 15MM И 22 MM П	КОНЕКТОР ТИП JACQUES KERS	стандарт	брой	1	181,28	181,2800	10	1812,80									
	23.8	КОНЕКТОРИ ЗА ШАНГОВЕ 15MM И 22 MM П	КОНЕКТОР ТИП WATERBURY	22 MM	брой	1	243,85	243,8500	4	975,40									
	23.9	КОНЕКТОРИ ЗА ШАНГОВЕ 15MM И 22 MM П	КОНЕКТОР ТИП У РИКС С ПОРТ ЗА КАЛНОМЕТРИЯ 22 MM	22 MM	брой	1	12,52	12,5200	40	500,80									
	23.10	КОНЕКТОРИ ЗА ШАНГОВЕ 15MM И 22 MM П	КОНЕКТОР ЪГЛОВ ВЪРЪЩИ СЕ С УДЪЛЖИТЕЛНА ТРЪБКА И ПОРТ ЗА КАЛНОМЕТРИЯ 22 mm	22 MM	брой	1	12,00	12,0000	100	1200,00									
	23.11	КОНЕКТОРИ ЗА ШАНГОВЕ 15MM И 22 MM П	КОНЕКТОР ЪГЛОВ С БРОНХОСКОПИЕН СИМВОЛЕН ПОРТ - ВЪРЪЩИ СЕ	22 MM	брой	1	12,00	12,0000	100	1200,00									
	23.12	КОНЕКТОРИ ЗА ШАНГОВЕ 15MM И 22 MM П	КОНЕКТОР ЪГЛОВ С УДЪЛЖИТЕЛНА ТРЪБКА ВЪРЪЩИ СЕ 22 MM	22 mm	брой	1	12,00	12,0000	400	4800,00									
	23.13	КОНЕКТОРИ ЗА ШАНГОВЕ 15MM И 22 MM П	КОНЕКТОРИ ЗА АСИРИАЦИОННИ КАТЕТЕРИ	22 mm	брой	1	12,00	12,0000	400	4800,00									
	23.14	КОНЕКТОРИ ЗА ШАНГОВЕ 15MM И 22 MM П	КОНЕКТОРИ ЗА ДВОЙНОУМЪВНИ ТРЪБИ	стандарт	брой	1	5,10	5,1000	40	204,00									
	23.15	КОНЕКТОРИ ЗА ШАНГОВЕ 15MM И 22 MM П	КОНСУМТИВЕН КОНЕКТОР С ЦЕЛЪ ЦОСК КРАЙ	стандарт	брой	1	0,50	0,5000	10	5,00									
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №23										32102,60									
ОБСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 24 - БРОНХОСКОПИЯ																			
24	24.1	БРОНХОСКОПИЯ - Ръчно	АСПИРАЦИОННИ КАЛИ	стандарт	брой	1	9,90	9,9000	100	990,00									
	24.2	БРОНХОСКОПИЯ	ВИСОПСИЧНИ КАЛИ	стандарт	брой	1	6,00	6,0000	60	360,00									
	24.3	БРОНХОСКОПИЯ	ВИСОПСИЧНИ ФОРТИВЕРИ 1,8 mm	стандарт	брой	1	12,00	12,0000	8	96,00									
	24.4	ЧЕТКИ ЗА МИЕНЕ	ЧЕТКИ ЗА МИЕНЕ	F1,0 и F2,0	брой	1	10,00	10,0000	40	200,00									
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №24										1646,00									
ОБСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 25 - ИНВАЗИВЕН МОНИТОРИНГ																			
25	25.1	ИНВАЗИВЕН МОНИТОРИНГ	АРТЕРИАЛНИ КАТЕТЕРИ ЗА ИНВАЗИВНО ИЗМЕРВАНЕ НА НАЛЯГАНЕ	Ø 20	брой	1	24,40	24,4000	140	3416,00									
	25.2	ИНВАЗИВЕН МОНИТОРИНГ	ИНТРАДУСЕРНА КАТЕТЕРИ С ПРОТЕКТИВНА КАПА И ХЕМОСТАТИВНА КАПА	8 F	брой	1	910,00	910,0000	40	36400,00									
	25.3	ИНВАЗИВЕН МОНИТОРИНГ	ЛИНИИ ЗА ИНВАЗИВНО ИЗМЕРВАНЕ НА НАЛЯГАНЕ	стандарт	брой	1	17,85	17,8500	100	1785,00									
	25.4	ИНВАЗИВЕН МОНИТОРИНГ	КАТЕТЕРИ СЪС ТРАНСДУСЕРИ ЗА ИЗМЕРВАНЕ НА НАЛЯГАНЕ	стандарт	брой	1	11,00	11,0000	40	440,00									
	25.5	ИНВАЗИВЕН МОНИТОРИНГ	ЕДНОКРАТНИ ТРАНСДУСЕРИ ЗА НАЛЯГАНЕ	стандарт	брой	1	48,00	48,0000	40	1920,00									
	25.6	ИНВАЗИВЕН МОНИТОРИНГ	УДЪЛЖИТЕЛНИ ТРЪБЧЕЦИ ЗА МЕРЕНЕ НА НИСКО НАЛЯГАНЕ	стандарт	брой	1	2,00	2,0000	40	80,00									
	25.7	ИНВАЗИВЕН МОНИТОРИНГ	УДЪЛЖИТЕЛНИ ТРЪБЧЕЦИ ЗА МЕРЕНЕ НА ВИСОКО НАЛЯГАНЕ	стандарт	брой	1	2,00	2,0000	40	80,00									
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №25										44121,00									
ОБСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 26 - ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ																			
26	26.1	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ I ОЕЛ	размер 1	брой	1	22,00	22,0000	4	88,00	1	5,08	5,0833	6,10	4	20,33	24,40		
	26.2	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ I ОЕЛ	размер 1,5	брой	1	22,00	22,0000	4	88,00	1	5,08	5,0833	6,10	4	20,33	24,40		
	26.3	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ I ОЕЛ	размер 2	брой	1	22,00	22,0000	4	88,00	1	5,08	5,0833	6,10	4	20,33	24,40		
	26.4	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ I ОЕЛ	размер 2,5	брой	1	22,00	22,0000	4	88,00	1	5,08	5,0833	6,10	4	20,33	24,40		
	26.5	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ I ОЕЛ	размер 3	брой	1	22,00	22,0000	4	88,00	1	5,08	5,0833	6,10	4	20,33	24,40		ИСТИК В-Я
	26.6	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ I ОЕЛ	размер 4	брой	1	22,00	22,0000	4	88,00	1	5,08	5,0833	6,10	4	20,33	24,40		
	26.7	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ I ОЕЛ	размер 5	брой	1	22,00	22,0000	4	88,00	1	5,08	5,0833	6,10	4	20,33	24,40		</

№ на ОП	№ на по-малку-ра	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЈА	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Мера	Съфр-жалење в опаковката	Цена за опаковка	Единица за измерување мерка без ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност без ДДС на ВЪЗЛОЖИТЕЛ	Съфр-жалење в опаковката	Цена за опаковка	Единица за измерување мерка без ДДС	Единица за измерување мерка с ДДС	Общо количество за 2 год.	Обща Стойност без ДДС на УЧАСТНИК	Обща Стойност с ДДС	УЧАСТНИК	НАЛИЧНОСТА ПРЕДЛАГАТА ОБЩА СТОЙНОСТ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛ ДА НЕ		
ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЈА №30 - ХИРУРГИЧНИ ПЛАТНА																					
31	31.1	Хирургични платна Ууро II 15x15 cm	синтетично, платно, полурезорбиремо платно на херионаластика. Не се развалта при кресе и опаше.	15x15 cm	број	100	274,00	274,00000	200	54800,00	100								ИСТИК Б-Я	отстранен на основание чл.107, т.2, б.з. НЕ	
	31.2	Хирургични платна Ууро II 6x11 cm	синтетично, платно, полурезорбиремо платно на херионаластика. Не се развалта при кресе и опаше.	6x11	број	100	128,20	128,20000	200	25640,00	100										
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЈА №31 80440,00																					
31	31.1	Хирургични платна Ууро II 15x15 cm	синтетично, платно, полурезорбиремо платно на херионаластика. Не се развалта при кресе и опаше.	15x15 cm	број	100	274,00	274,00000	200	54800,00	100	26 000,00	260,00000	312,00000	200	52 000,00	62 400,00		МЕДИКАРД		
	31.2	Хирургични платна Ууро II 6x11 cm	синтетично, платно, полурезорбиремо платно на херионаластика. Не се развалта при кресе и опаше.	6x11	број	100	128,20	128,20000	200	25640,00	100	12 500,00	125,00000	150,00000	200	25 000,00	30 000,00				
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЈА №31 80440,00																					
ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЈА № 32 - ТРОАКАРИ																					
32	32.1	Пигираен троакар с катетър	Пигираен троакар с катетър	12mm	број	1	21,00	21,00000	100	2100,00									АНИСА УЧАСТНИК		
	32.2	Пигираен троакар с катетър	Пигираен троакар с катетър	14mm	број	1	21,00	21,00000	100	2100,00											
	32.3	Пигираен троакар с катетър	Пигираен троакар с катетър	16mm	број	1	21,00	21,00000	100	2100,00											
	32.4	Пигираен троакар с катетър	Пигираен троакар с катетър	18mm	број	1	21,00	21,00000	100	2100,00											
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЈА №32 8400,00																					
ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЈА № 33 - СЪПИВАТЕЛИ																					
33	33.1	АНИЕИ СЪПИВАТЕЛ	ЕДИКОРАТЕН ЗА НАЛАГАНЕ НА ДВОЕН АНИЕИ ШЕВ С ПРАВОЪГОЛНО СРЕЧЕНЕ НА СКОБИТЕ С ДЪЛЖИНА НА ШЕВА 30 MM ДО 4.5 MM		број	1	250	250,00000	100	25000,00	1	250	250,00000	300,00	100	25 000,00	30 000,00		КА М МЕДИКАЛ		
	33.2	АНИЕИ СЪПИВАТЕЛ	ЕДИКОРАТЕН ЗА НАЛАГАНЕ НА ДВОЕН АНИЕИ ШЕВ С ПРАВОЪГОЛНО СРЕЧЕНЕ НА СКОБИТЕ С ДЪЛЖИНА НА ШЕВА 30 MM ДО 60 MM		број	1	250	250,00000	100	25000,00	1	250	250,00000	300,00	100	25 000,00	30 000,00				
	33.3	АНИЕИ СЪПИВАТЕЛ	ЕДИКОРАТЕН ЗА НАЛАГАНЕ НА ДВОЕН АНИЕИ ШЕВ С ПРАВОЪГОЛНО СРЕЧЕНЕ НА СКОБИТЕ С ДЪЛЖИНА НА ШЕВА 90 MM ДО 100 MM		број	1	250	250,00000	100	25000,00	1	250	250,00000	300,00	100	25 000,00	30 000,00				
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЈА №33 75000,00																					
ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЈА №34 - ЕНДОСКОПСКА АПАРАТУРА																					
34	34.1	ФОЛНО ЗА ЕНДОСКОПСКА АПАРАТУРА	ЧУВАА, СТЕРИЛНО	стандарт	број	1	9,00	9,00000	600,00	5400,00									АНИСА УЧАСТНИК		
	ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЈА №34 5400,00																				
ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЈА №35 КОНСУМАТИВИ ЗА ГАСТРОСКОПИЈА																					
35	35.1	ПРИМКА ЗА ПОЛИТЕКОМИЈА	С БИОПСИРЕН КАНАЛ 2.8MM, Ф 2.4MM. РАБОТНА ДЪЛЖИНА 2300 MM - ДИЈАМЕТЪР НА ПРОКМАТА 12MM, СТЕРИЛЕН		број	1	22,4	22,40000	72,00	1612,80									АНИСА УЧАСТНИК		
	35.2	ПРИМКА ЗА ПОЛИТЕКОМИЈА	С БИОПСИРЕН КАНАЛ 2.8MM, Ф 2.4MM. РАБОТНА ДЪЛЖИНА 2300 MM - ДИЈАМЕТЪР НА ПРОКМАТА 25MM, СТЕРИЛЕН		број	1	22,4	22,40000	72,00	1612,80											
	35.3	БИОПСИЧНА ШИПКА	ЗА ЕДИКОРАТНА УПОТРЕБА, 180 CM/ 230 CM, ДИЈАМЕТЪР 2,3 MM		број	1	22,4	22,40000	480	10752,00											
	35.4	ИНЖЕКЦИОННА ИГЛА	С БИОПСИРЕН КАНАЛ 2.8MM, Ф 2.4MM. РАБОТНА ДЪЛЖИНА 2300 MM - ДИЈАМЕТЪР НА ИГЛАТА 0.7MM. ДЪЛЖИНА НА ИГЛАТА 2MM, СТЕРИЛЕН		број	1	22,4	22,40000	120	2688,00											
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЈА №35 16665,60																					
ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЈА № 36 - СПРИНЦОВКИ																					
36	36.1	СПРИНЦОВКИ	СПРИНЦОВКИ 50 МА	50ml	број	1	0,22	0,22000	50 000	11000,00	1	0,20	0,1980	0,24	50 000	9 900,00	11 880,00		ИСТИК Б-Я		
	36.2	СПРИНЦОВКИ	СПРИНЦОВКИ 50 МА, СЪВМЕСТИМИ С ПЕРФУЗОРИ ИП2/50		број	1	0,39	0,39000	16 000	6240,00	1	0,33	0,33000	0,40	16 000	5 280,00	6 336,00				
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЈА №36 17240,00																					
36	36.1	СПРИНЦОВКИ	СПРИНЦОВКИ 50 МА	50ml	број	1	0,22	0,22000	50 000	11000,00	1	0,22	0,22000	0,22	50 000	11 000,00	13 200,00		СОФАРМА ТРЕЈДИНГ		
	36.2	СПРИНЦОВКИ	СПРИНЦОВКИ 50 МА, СЪВМЕСТИМИ С ПЕРФУЗОРИ ИП2/50		број	1	0,39	0,39000	16 000	6240,00	1	0,35	0,35000	0,42	16 000	5 600,00	6 720,00				
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЈА №36 17240,00																					
ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЈА № 37 ХИРУРГ. КОНЦИ ПОЛИАМИДИНИ																					
37	37.1	ХИРУРГ. КОНЦИ ПОЛИАМИДИНИ	КОНЦИ ПОЛИАМИДИНИ, ЧИМЕ ОТ 10 М, № 0	№ 0	број	1	1,10	1,10000	8000	8800,00		1,10	1,10	1,32	8000	8 800,00	10 560,00		СОФАРМА ТРЕЈДИНГ		
	37.2	ХИРУРГ. КОНЦИ ПОЛИАМИДИНИ	КОНЦИ ПОЛИАМИДИНИ, ЧИМЕ ОТ 10 М, № 2	№ 2	број	1	1,10	1,10000	6000	6600,00		1,10	1,10	1,32	6000	6 600,00	7 920,00				
	37.3	ХИРУРГ. КОНЦИ ПОЛИАМИДИНИ	КОНЦИ ПОЛИАМИДИНИ, ЧИМЕ ОТ 10 М, № 3/0	№ 3/0	број	1	1,10	1,10000	8000	8800,00		1,10	1,10	1,32	8000	8 800,00	10 560,00				
	37.4	ХИРУРГ. КОНЦИ ПОЛИАМИДИНИ	КОНЦИ ПОЛИАМИДИНИ, ЧИМЕ ОТ 10 М, № 4	№ 4	број	1	1,10	1,10000	8000	8800,00		1,10	1,10	1,32	8000	8 800,00	10 560,00				
	37.5	ХИРУРГ. КОНЦИ ПОЛИАМИДИНИ	КОНЦИ ПОЛИАМИДИНИ, ЧИМЕ ОТ 10 М, № 6	№ 6	број	1	1,10	1,10000	8000	8800,00		1,10	1,10	1,32	8000	8 800,00	10 560,00				
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЈА №37 41800,00																					
ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЈА № 38 ЕНТЕРАЛНО И ПАРЕНТЕРАЛНО ХРАНЕЊЕ																					
38	38.1	ЕНТЕРАЛНО И ПАРЕНТЕРАЛНО ХРАНЕЊЕ	СЕТОВЕ ЗА ИНФУЗИОНИ ПОМИ 250 CM	250 cm	сет/број	1	3,42	3,42000	600,00	2052,00									АНИСА УЧАСТНИК		
	38.2	ЕНТЕРАЛНО И ПАРЕНТЕРАЛНО ХРАНЕЊЕ	СЕТОВЕ ЗА ЕНТЕРАЛНО ХРАНЕЊЕ БЕЗ ПОМПА		стандарт	сет/број	1	5,60	5,60000	1 000,00	5600,00										
	38.3	ЕНТЕРАЛНО И ПАРЕНТЕРАЛНО ХРАНЕЊЕ	СЕТОВЕ ЗА ЕНТЕРАЛНО ХРАНЕЊЕ С ПОМПА		стандарт	сет/број	1	6,00	6,00000	4 000,00	24000,00										
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЈА № 38 31652,00																					
ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЈА № 39 ВАКУТЕЙНЕРИ																					
39	39.1	ВАКУТЕЙНЕР ЗА ЗАТВОРЕНА СИСТЕМА	ВАКУТЕЙНЕР С ЕДТА 7 МА	6 ма	број	1	0,18	0,18000	2000	360,00	1	9,00	0,18000	0,22	2000	18 000,00	21600,00		МТИ		
	39.2	ВАКУТЕЙНЕР ЗА ЗАТВОРЕНА СИСТЕМА	ВАКУТЕЙНЕР С ЕДТА 4 МА С НАТРИЕВ ФЛУОРИД	4 ма	број	1	0,25	0,25000	1200	300,00	1	9,00	0,18000	0,22	1200	10 800,00	12960,00				
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЈА № 39 660,00																					
39	39.1	ВАКУТЕЙНЕР ЗА ЗАТВОРЕНА СИСТЕМА	ВАКУТЕЙНЕР С ЕДТА 7 МА	6 ма	број	1	0,18	0,18000	2000	360,00	1	0,11	0,11000	0,13	2000	2200,00	264,00		СОФАРМА ТРЕЈДИНГ	ДА	
	39.2	ВАКУТЕЙНЕР ЗА ЗАТВОРЕНА СИСТЕМА	ВАКУТЕЙНЕР С ЕДТА 4 МА С НАТРИЕВ ФЛУОРИД	4 ма	број	1	0,25	0,25000	1200	300,00	1	0,11	0,11000	0,13	1200	132,00	158,40				
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЈА № 39 660,00																					
ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЈА № 40 ТЕСТ СЕРУМИ ЗА ОПРЕДЕЛЈАЊЕ НА КРВНИ ГРУПИ																					
40	40.1	ТЕСТ СЕРУМИ ЗА ОПРЕДЕЛЈАЊЕ НА КРВНИ ГРУПИ	АНТИ А		број	1	6,05	6,05000	500	3025,00	1	5,17	5,17	6,20	500	2 585,00	3 102,00		БАПАК АСИЗНГ	НЕ	
	40.2	ТЕСТ СЕРУМИ ЗА ОПРЕДЕЛЈАЊЕ НА КРВНИ ГРУПИ	АНТИ В		број	1	6,05	6,05000	500	3025,00	1	5,17	5,17	6,20	500	2 585,00	3 102,00				
	40.3	ТЕСТ СЕРУМИ ЗА ОПРЕДЕЛЈАЊЕ НА КРВНИ ГРУПИ	АНТИ АВ		број	1	6,81	6,81000	500	3405,00	1	6,02	6,02	7,22	500	3 010,00	3 612,00				
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЈА № 40 9455,00																					
ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЈА № 41 ТЕСТ АЕНТИ ЗА ГЛАКОМЕРИ ТИП „GLUCODR AGM-2100“																					
41	41.1	ТЕСТ АЕНТИ ЗА ГЛАКОМЕРИ ТИП „GLUCODR AGM-2100“	ТЕСТ АЕНТИ ЗА ГЛАКОМЕРИ ТИП „GLUCODR AGM-2100“	стандарт	опаковка	50	22,00	22,00000	100,00	2200,00	50	22	22,00000	26,4	100	2 200,00	2 640,00		БАПАК АСИЗНГ	НЕ	
	41.1	ТЕСТ АЕНТИ ЗА ГЛАКОМЕРИ ТИП „GLUCODR AGM-2100“	ТЕСТ АЕНТИ ЗА ГЛАКОМЕРИ ТИП „GLUCODR AGM-2100“	стандарт	опаковка	50	22,00	22,00000	100,00	2200,00	50	21	0,42000	0,5	100	2 100,00	2 520,00				
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЈА № 41 2200,00																					
ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЈА № 42 НАТРОНКААК																					
42.1	НАТРОНКААК	НАТРОНКААК		кг	кг	30	6,00000	1800	36000,00	5кг	5,8	5,80000	6,96	1200	6 960,00	8352,00		МТИ	НЕ		
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЈА № 42 36000,00																					
ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЈА № 43 МЕХАНИЧНА ВЕНТИЛАЦИЈА																					
43	43.1	МЕХАНИЧНА ВЕНТИЛАЦИЈА	ЕДИКОРАТЕН ДИШАТЕЛНИ ШАНТОВЕ 2 БРОЈ С У КОНЕКТОР 150 CM	стандарт	број	1	6,90	6,90000	6000	41400,00	1	6,06	6,06	7,27	6000	36 360,00	43632,00		МЕДИКАОН		
	43.2	МЕХАНИЧНА ВЕНТИЛАЦИЈА	ЕДИКОРАТЕН ШАНГ НА МЕТРАЖ	22mm 30m	опаковка	1	52,00	52,00000	80	4160,00	1	61,85	61,85	74,22	80	4 948,00	5937,60				
	43.3	МЕХАНИЧНА ВЕНТИЛАЦИЈА	КРИЛОВЕ ЗА ИЗКУСТВЕНА ВЕНТИЛАЦИЈА ЗА ЕДИКОРАТНА УПОТРЕБА ЗА ИЗЪРАСТНИ		стандарт	опаковка	1	10,00	10,00000	600	6000,00	1	10,39	10,39	12,47	600	6 234,00	7480,80			
	43.4	МЕХАНИЧНА ВЕНТИЛАЦИЈА	КРИЛОВЕ ЗА ИЗКУСТВЕНА ВЕНТИЛАЦИЈА ЗА ЕДИКОРАТНА УПОТРЕБА - ПЕДИАТРИЧНИ		стандарт	број	1	9,80	9,80000	120	980,00	1	12,73	12,73	15,28	100	1 273,00	1527,60			
	43.5	МЕХАНИЧНА ВЕНТИЛАЦИЈА	ПЕДИАТРИЧНИ СИСТЕМИ ЗА АНЕСТЕТИЧНИ ЕДИКОРАТНИ		стандарт	број	1	9,700	9,70000	40	388,00	1	30,39	30,39	36,47	40	1 215,60	1458,72			
	43.6	МЕХАНИЧНА ВЕНТИЛАЦИЈА	КРИЛОВЕ ЗА ИЗКУСТВЕНА ВЕНТИЛАЦИЈА ЗА МИНОКОРАТНА УПОТРЕБА ЗА ИЗЪРАСТНИ		стандарт	број	1	30,00	30,00000	10	300,00	1	35,05	35,05	42,06	10	350,50	420,60			
43.7	МЕХАНИЧНА ВЕНТИЛАЦИЈА	КРИЛОВЕ ЗА ИЗКУСТВЕНА ВЕНТИЛАЦИЈА ЗА МИНОКОРАТНА УПОТРЕБА - ПЕДИАТРИЧНИ		стандарт	број	1	30,00	30,00000	12	360,00	1	53,86	53,86	64,63	12	646,32	775,58				
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЈА № 43 53588,00																					
ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЈА № 44 РЪКВИЦИ, НЕСТЕРИЛНИ																					
44	44.1	РЪКВИЦИ НЕСТЕРИЛНИ	РЪКВИЦИ НЕСТЕРИЛНИ-АТЕКС В ОПАКОВКА ПО 100 БР., РАЗМЕР S	S	кутия	100	4,4	4,40000	1500	6600,00	100	3,5	3,50000	4,20	1500	5 250,00	6 300,00		ИСТИК Б-Я		
	44.2	РЪКВИЦИ НЕСТЕРИЛНИ	РЪКВИЦИ НЕСТЕРИЛНИ-АТЕКС В ОПАКОВКА ПО 100 БР. РАЗМЕР M	M	кутия	100	4,4	4,40000</													

№ на ОП	№ на во-ве-ле-сту-ра	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Мерна	Съхраняване и опаковане	Цена за единица	Единица за посчетовта мярка без ДДС	Общо количество за 2 г.	Обща Стойност без ДДС на Възложителя	Съхраняване в опаковката	Цена за опаковка	Единица за посчетовта мярка без ДДС	Единица за посчетовта мярка с ДДС	Общо количество за 2 г.	Обща Стойност без ДДС на участника	Обща Стойност с ДДС	УЧАСТНИК	НАИМЕНОВАНИЕ НА ПРЕДСТАВИТЕЛЯ НА ОБЩЕСТВЕНАТА ЗАКЪПКА
ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №45 - РЪКАВИЦИ, ХИРУРГИЧНИ, СТЕРИЛНИ БЕЗ ПУДРА																			
45.1		РЪКАВИЦИ, ХИРУРГИЧНИ, СТЕРИЛНИ БЕЗ ПУДРА	Стерилни ръкавици, естествен, гумен латекс без пудра. Съответства на Европейската директива за медицинските изделия 93/42/ЕЕС клас II а, Директивата за лечни предпазни средства 89/686/ЕЕС клас III и EN 455,EN 375, ASTM D3577. AQL 1.	№ 6.5	цмфт	1	0.60	0.6000	4200	2520.00	1	0.27	0.2700	0.32	4200	1 134.00	1360.80	ИСТАБИК Б-Я	НЕ
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 45										2520.00						1 134.00	1 360.80		
45	45.1	РЪКАВИЦИ, ХИРУРГИЧНИ, СТЕРИЛНИ БЕЗ ПУДРА	Стерилни ръкавици, естествен, гумен латекс без пудра. Съответства на Европейската директива за медицинските изделия 93/42/ЕЕС клас II а, Директивата за лечни предпазни средства 89/686/ЕЕС клас III и EN 455,EN 375, ASTM D3577. AQL 1.	№ 6.5	цмфт	1	0.60	0.6000	4200	2520.00	1	0.33	0.3300	0.40	4200	1 386.00	1663.20	МТИ	НЕ
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 45										2520.00						1 386.00	1 663.20		
45	45.1	РЪКАВИЦИ, ХИРУРГИЧНИ, СТЕРИЛНИ БЕЗ ПУДРА	Стерилни ръкавици, естествен, гумен латекс без пудра. Съответства на Европейската директива за медицинските изделия 93/42/ЕЕС клас II а, Директивата за лечни предпазни средства 89/686/ЕЕС клас III и EN 455,EN 375, ASTM D3577. AQL 1.	№ 6.5	цмфт	1	0.60	0.6000	4200	2520.00	1	0.27	0.2700	0.32	4200	1 134.00	1360.80	СОФИЯРМА ТРЕЙДИНГ	НЕ
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 45										2520.00						1 134.00	1 360.80		
ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 46 - МУНДУШУЦИ																			
46.1		МУНДУШУЦИ ЗА ДЕЦА	МУНДУШУЦИ ЗА СПИРОМЕТЪР Ø 26	Ø 26	брой	1	0.20	0.2000	1200	240.00	1	0.17	0.1700	0.20	1200	204.00	244.80	БАЛКА АЗИНИГ	НЕ
46.2		МУНДУШУЦИ ЗА ВЪЗРАСТНИ	МУНДУШУЦИ ЗА СПИРОМЕТЪР Ø 30	Ø 30	брой	1	0.20	0.2000	2400	480.00	1	0.17	0.1700	0.20	2400	408.00	489.60	БАЛКА АЗИНИГ	НЕ
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №46										720.00						612.00	734.40		
ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 47 - КЕР ДРЕНАЖИ																			
47.1		КЕР ДРЕНАЖИ	БИМАРИНИ ДРЕНАЖИ "КЕР"10СН	3.5 мм Ф	мм	1	12.75	12.7500	160	2040.00	1	7.00	7.0000	8.40	160	1 120.00	1344.00		
47.2		КЕР ДРЕНАЖИ	БИМАРИНИ ДРЕНАЖИ "КЕР"12 СН	4 мм Ф	мм	1	12.75	12.7500	200	2550.00	1	7.00	7.0000	8.40	200	1 400.00	1680.00		
47.3		КЕР ДРЕНАЖИ	БИМАРИНИ ДРЕНАЖИ "КЕР"14 СН	4.5 мм Ф	мм	1	12.75	12.7500	240	3060.00	1	7.00	7.0000	8.40	240	1 680.00	2016.00	ИСТАБИК Б-Я	
47.4		КЕР ДРЕНАЖИ	БИМАРИНИ ДРЕНАЖИ "КЕР"16 СН	5 мм Ф	мм	1	12.75	12.7500	240	3060.00	1	7.00	7.0000	8.40	240	1 680.00	2016.00		
47.5		КЕР ДРЕНАЖИ	БИМАРИНИ ДРЕНАЖИ "КЕР"18 СН	6 мм Ф	мм	1	12.75	12.7500	80	1020.00	1	7.00	7.0000	8.40	80	560.00	672.00		
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 47										11730.00						6 440.00	7 728.00		
47.1		КЕР ДРЕНАЖИ	БИМАРИНИ ДРЕНАЖИ "КЕР"10СН	3.5 мм Ф	мм	1	12.75	12.7500	160	2040.00	1	12.50	12.5000	15.00	160	2 000.00	2400.00		
47.2		КЕР ДРЕНАЖИ	БИМАРИНИ ДРЕНАЖИ "КЕР"12 СН	4 мм Ф	мм	1	12.75	12.7500	200	2550.00	1	12.50	12.5000	15.00	200	2 500.00	3000.00		
47.3		КЕР ДРЕНАЖИ	БИМАРИНИ ДРЕНАЖИ "КЕР"14 СН	4.5 мм Ф	мм	1	12.75	12.7500	240	3060.00	1	12.50	12.5000	15.00	240	3 000.00	3600.00	МТИ	
47.4		КЕР ДРЕНАЖИ	БИМАРИНИ ДРЕНАЖИ "КЕР"16 СН	5 мм Ф	мм	1	12.75	12.7500	240	3060.00	1	12.50	12.5000	15.00	240	3 000.00	3600.00		
47.5		КЕР ДРЕНАЖИ	БИМАРИНИ ДРЕНАЖИ "КЕР"18 СН	6 мм Ф	мм	1	12.75	12.7500	80	1020.00	1	12.50	12.5000	15.00	80	1 000.00	1200.00		
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 47										11730.00						11 500.00	13 800.00		
ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 48 - ГОФРИРАН ДРЕНАЖ																			
48.1		ГОФРИРАН ДРЕНАЖ	ГОФРИРАН ДРЕНАЖ	6 / 36 см	брой	1	9.00	9.0000	400	3600.00	1	7.50	7.50	9.00	400	3 000.00	3600.00	МТИ	НЕ
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 48										3600.00						3 000.00	3 600.00		
ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 49 - УРОЛОГИЧНИ СЕТОВЕ																			
49.1		УРОЛОГИЧНИ СЕТОВЕ	СЕТ ЗА ДРЕНИРАНЕ НА БЪБРЕК № 10	№ 10	брой	1	80.00	80.0000	10	800.00	1	105.00	105.00	126.00	10	1 050.00	1260.00		
49.2		УРОЛОГИЧНИ СЕТОВЕ	ЦИСТОМИКС СН 15/65CM	15/65	брой	1	57.00	57.0000	40	2280.00	1	50.00	50.00	60.00	40	2 000.00	2400.00		
49.3		УРОЛОГИЧНИ СЕТОВЕ	НЕФРОМИКС - ЦЕРТО №3/СН14	№3 / СН14	брой	1	74.00	74.0000	10	740.00	1	70.00	70.00	84.00	10	700.00	840.00	МТИ	
49.4		УРОЛОГИЧНИ СЕТОВЕ	УРЕКАТ - СЕТ №7.5/30CM	№ 7.5 / 30CM	брой	1	45.60	45.6000	20	912.00	1	45.00	45.00	54.00	20	900.00	1080.00		
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 49										4732.00						4 650.00	5 580.00		
49.1		УРОЛОГИЧНИ СЕТОВЕ	СЕТ ЗА ДРЕНИРАНЕ НА БЪБРЕК № 10	№ 10	брой	1	80.00	80.0000	10	800.00	1	78.30	78.30	93.60	10	783.00	939.60		
49.2		УРОЛОГИЧНИ СЕТОВЕ	ЦИСТОМИКС СН 15/65CM	15/65	брой	1	57.00	57.0000	40	2280.00	1	26.20	26.20	31.44	40	1 048.00	1257.60		
49.3		УРОЛОГИЧНИ СЕТОВЕ	НЕФРОМИКС - ЦЕРТО №3/СН14	№3 / СН14	брой	1	74.00	74.0000	10	740.00	1	74.00	74.00	88.80	10	740.00	888.00	Б БРАУНИ МЕДИКАЛ	НЕ
49.4		УРОЛОГИЧНИ СЕТОВЕ	УРЕКАТ - СЕТ №7.5/30CM	№ 7.5 / 30CM	брой	1	45.60	45.6000	20	912.00	1	35.00	35.00	42.00	20	700.00	840.00		
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 49										4732.00						3 271.00	3 925.20		
ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 50 - ВОДАЧИ ЗА ИНГУБАЦИОННИ ТРЪБИ																			
50.1		ВОДАЧИ ЗА ИНГУБАЦИОННИ ТРЪБИ	ВОДАЧИ ЗА ИНГУБАЦИОННИ ТРЪБИ ОТ PVC	2-2.5 mm	брой	1	15.00	15.0000	20	300.00	1	7.80	7.80	9.36	20	156.00	187.20		
50.2		ВОДАЧИ ЗА ИНГУБАЦИОННИ ТРЪБИ	ВОДАЧИ ЗА ИНГУБАЦИОННИ ТРЪБИ ОТ PVC	2.5-3.0mm	брой	1	15.00	15.0000	20	300.00	1	7.80	7.80	9.36	20	156.00	187.20		
50.3		ВОДАЧИ ЗА ИНГУБАЦИОННИ ТРЪБИ	ВОДАЧИ ЗА ИНГУБАЦИОННИ ТРЪБИ ОТ PVC	3.0-3.5 mm	брой	1	15.00	15.0000	20	300.00	1	7.80	7.80	9.36	20	156.00	187.20		
50.4		ВОДАЧИ ЗА ИНГУБАЦИОННИ ТРЪБИ	ВОДАЧИ ЗА ИНГУБАЦИОННИ ТРЪБИ ОТ PVC	3.5-4.5 mm	брой	1	15.00	15.0000	20	300.00	1	7.80	7.80	9.36	20	156.00	187.20		
50.5		ВОДАЧИ ЗА ИНГУБАЦИОННИ ТРЪБИ	ВОДАЧИ ЗА ИНГУБАЦИОННИ ТРЪБИ ОТ PVC	4.0 mm	брой	1	15.00	15.0000	20	300.00	1	7.80	7.80	9.36	20	156.00	187.20	МТИ	
50.6		ВОДАЧИ ЗА ИНГУБАЦИОННИ ТРЪБИ	ВОДАЧИ ЗА ИНГУБАЦИОННИ ТРЪБИ ОТ PVC	5.0-6.0mm	брой	1	15.00	15.0000	20	300.00	1	7.80	7.80	9.36	20	156.00	187.20		
50.7		ВОДАЧИ ЗА ИНГУБАЦИОННИ ТРЪБИ	ВОДАЧИ ЗА ИНГУБАЦИОННИ ТРЪБИ С МЕТАЛНА ОСНОВА	2.5 mm	брой	1	35.00	35.0000	20	700.00	1	12.00	12.00	14.40	20	240.00	288.00		
50.8		ВОДАЧИ ЗА ИНГУБАЦИОННИ ТРЪБИ	ВОДАЧИ ЗА ИНГУБАЦИОННИ ТРЪБИ С МЕТАЛНА ОСНОВА	3 mm	брой	1	35.00	35.0000	20	700.00	1	30.00	30.00	36.00	20	600.00	720.00		
50.9		ВОДАЧИ ЗА ИНГУБАЦИОННИ ТРЪБИ	ВОДАЧИ ЗА ИНГУБАЦИОННИ ТРЪБИ С МЕТАЛНА ОСНОВА	4.0 mm	брой	1	35.00	35.0000	20	700.00	1	30.00	30.00	36.00	20	600.00	720.00		
50.10		ВОДАЧИ ЗА ИНГУБАЦИОННИ ТРЪБИ	ВОДАЧИ ЗА ИНГУБАЦИОННИ ТРЪБИ С МЕТАЛНА ОСНОВА	5mm	брой	1	35.00	35.0000	20	700.00	1	30.00	30.00	36.00	20	600.00	720.00		
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 50										4600.00						2 976.00	3 871.20		
ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 51 - МАСКИ ЗА АНЕСТЕЗИЯ МНОГОКРАТНИ																			
51.1		МАСКИ ЗА АНЕСТЕЗИЯ МНОГОКРАТНИ	МАСКА ЗА АНЕСТЕЗИЯ ГУМЕНА ПЕДАТРИЧНА	РАЗМЕР 0	брой	1	52.00	52.0000	10	520.00	1	18.00	18.00	21.60	10	180.00	216.00		
51.2		МАСКИ ЗА АНЕСТЕЗИЯ МНОГОКРАТНИ	МАСКА ЗА АНЕСТЕЗИЯ ГУМЕНА ПЕДАТРИЧНА	РАЗМЕР 1	брой	1	52.00	52.0000	10	520.00	1	18.00	18.00	21.60	10	180.00	216.00		
51.3		МАСКИ ЗА АНЕСТЕЗИЯ МНОГОКРАТНИ	МАСКА ЗА АНЕСТЕЗИЯ ГУМЕНА ПЕДАТРИЧНА	РАЗМЕР 2	брой	1	52.00	52.0000	10	520.00	1	18.00	18.00	21.60	10	180.00	216.00		
51.4		МАСКИ ЗА АНЕСТЕЗИЯ МНОГОКРАТНИ	МАСКА ЗА АНЕСТЕЗИЯ ГУМЕНА ПЕДАТРИЧНА	РАЗМЕР 3	брой	1	52.00	52.0000	10	520.00	1	27.00	27.00	32.40	10	270.00	324.00		
51.5		МАСКИ ЗА АНЕСТЕЗИЯ МНОГОКРАТНИ	МАСКА ЗА АНЕСТЕЗИЯ СИМАНКОНОВА ПЕДАТРИЧНА	РАЗМЕР 0	брой	1	30.00	30.0000	10	300.00	1	23.00	23.00	27.60	10	230.00	276.00		
51.6		МАСКИ ЗА АНЕСТЕЗИЯ МНОГОКРАТНИ	МАСКА ЗА АНЕСТЕЗИЯ СИМАНКОНОВА ПЕДАТРИЧНА	РАЗМЕР 1	брой	1	30.00	30.0000	10	300.00	1	23.00	23.00	27.60	10	230.00	276.00		
51.7		МАСКИ ЗА АНЕСТЕЗИЯ МНОГОКРАТНИ	МАСКА ЗА АНЕСТЕЗИЯ СИМАНКОНОВА ПЕДАТРИЧНА	РАЗМЕР 2	брой	1	30.00	30.0000	10	300.00	1	31.00	31.00	37.20	10	310.00	372.00		
51.8		МАСКИ ЗА АНЕСТЕЗИЯ МНОГОКРАТНИ	МАСКА ЗА АНЕСТЕЗИЯ СИМАНКОНОВА ПЕДАТРИЧНА	РАЗМЕР 3	брой	1	30.00	30.0000	10	300.00	1	31.00	31.00	37.20	10	310.00	372.00	МТИ	
51.9		МАСКИ ЗА АНЕСТЕЗИЯ МНОГОКРАТНИ	МАСКА ЗА АНЕСТЕЗИЯ ГУМЕНА ЗА ВЪЗРАСТНИ	РАЗМЕР 4	брой	1	52.00	52.0000	10	520.00	1	27.00	27.00	32.40	10	270.00	324.00		
51.10		МАСКИ ЗА АНЕСТЕЗИЯ МНОГОКРАТНИ	МАСКА ЗА АНЕСТЕЗИЯ ГУМЕНА ЗА ВЪЗРАСТНИ	РАЗМЕР 5	брой	1	52.00	52.0000	10	520.00	1	27.00	27.00	32.40	10	270.00	324.00		
51.11		МАСКИ ЗА АНЕСТЕЗИЯ МНОГОКРАТНИ	МАСКА ЗА АНЕСТЕЗИЯ ГУМЕНА ЗА ВЪЗРАСТНИ	РАЗМЕР 6	брой	1	52.00	52.0000	10	520.00	1	46.00	46.00	55.20	10	460.00	552.00		
51.12		МАСКИ ЗА АНЕСТЕЗИЯ МНОГОКРАТНИ	МАСКА ЗА АНЕСТЕЗИЯ СИМАНКОНОВА ЗА ВЪЗРАСТНИ	РАЗМЕР 4	брой	1	30.00	30.0000	10	300.00	1	27.00							

